МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2018
                                        с.Чаинск                                                 № 73а
                                                  Чаинского района

	О создании экспертной комиссии

В целях организации и проведения методической и практической работы по определению сроков хранения и отбору документов на архивное хранение и уничтожение документов с истекшими сроками хранения, образующихся в деятельности органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Создать постоянно действующую экспертную комиссию (ЭК) в Администрации Чаинского сельского поселения в составе:

Аникин В.Н., Глава поселения - председатель комиссии;

Чарная Т.А., управляющий делами - секретарь комиссии;

Куусмаа Л.Ю., ведущий специалист - член комиссии.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 16.10.2017 № 57 «О создании экспертной комиссии».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Чаинского сельского поселения
В.Н. Аникин